Recurso Administrativo: Rua Brasília, n.° 34, apto 52, Itaim Bibi, São Paulo/SP, CEP 
04.534-040. 

24. Por fim, o recolhimento da taxa de expediente previsto artigo 60, V, do 
Decreto n.° 47,383/18 foi devidamente realizado, conforme guia anexa paga no valor 
de R$ 755,53 (setecentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e três centavos). 

Nestes Termos 

de 2023. 

V. FIGUEIREDO 
OAB/MG 80.602 

PROCURAÇÃO 

MINÉRIOS & JAZIDAS MINERAIS FME LTDA, CNPJ: 15.792.276/0001-27, através do 
empreendedor Flávio Grisi, devidamente inscrito no CPF sob o n.° 786.253.438-72,